



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

2COM HOLDING APS

SØBROVEJ 14, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2017**

Daniel Johansen

CVR-NR. 26 99 83 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2COM HOLDING ApS Søbrovej 14 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 99 83 79
	Stiftet: 23. december 2003
	Hjemsted: Assens kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Johannsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124 t.kr. mod et underskud på 332 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		185.210	-307.797
Eksterne omkostninger.....		-61.317	-24.159
RESULTAT FØR SKAT.....		123.893	-331.956
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		123.893	-331.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	120.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.400.000	300.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.379.507	-751.956
I ALT.....		123.893	-331.956

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		835.283	233.845
Finansielle anlægsaktiver.....	1	835.283	233.845
ANLÆGSAKTIVER.....		835.283	233.845
Andre tilgodehavender.....		0	2.293.943
Tilgodehavender.....		0	2.293.943
Likvide beholdninger.....		584.787	288.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		584.787	2.582.332
AKTIVER.....		1.420.070	2.816.177

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.182.920	2.562.427
Forslag til udbytte.....		103.400	120.000
EGENKAPITAL.....	2	1.411.320	2.807.427
Anden gæld.....		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.750	8.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.750	8.750
PASSIVER.....		1.420.070	2.816.177
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.611.716	
Tilgang.....		500.000	
Kostpris 31. december 2016.....		2.111.716	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.377.872	
Årets resultat.....		-101.439	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		1.276.433	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		835.283	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Cybot A/S, Assens	835.283	101.439	100 %
Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.562.427	120.000
Betalt udbytte.....			2.807.427
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.379.507	-1.520.000
		1.503.400	123.893
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.182.920	103.400
			1.411.320
Eventualposter mv.			3
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
